Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 мая 2016 г.

пгт.Кильдинстрой

№ 212
О внесении изменений в «Положение о порядке организации и проведения культурно-массовых, зрелищных, физкультурно-оздоровительных, спортивных и иных мероприятий на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области», утвержденное Постановлением администрации от 06.08.2015 г. № 166
В соответствии с Федеральным законом от 9 марта 2016 г. N 61-ФЗ "О внесении изменений в статьи 2 и 7 Федерального закона "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", Администрация городского поселения Кильдинстрой,

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в «Положение о порядке организации и проведения культурно-массовых, зрелищных, физкультурно-оздоровительных, спортивных и иных мероприятий на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области», утвержденное Постановлением администрации от 06.08.2015 г. № 166 (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. В абзаце 6 пункта 1.3. части 1 Положения после слов «во время передвижения» дополнить словами «в том числе на транспортных средствах»
1.2. В абзаце 8 пункта 1.3. части 1 Положения после слов «наглядной агитации» дополнить словами «а также быстровозводимые сборно-разборные конструкции»;
1.3. Абзац 9 пункта 1.3. части 1 Положения изложить в следующей редакции:

 «уведомление о проведении мероприятия - документ, посредством которого органу местного самоуправления порядке, устанавливаемом законом субъекта Российской Федерации, сообщается информация о проведении публичного мероприятия в целях обеспечения при его проведении безопасности и правопорядка»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А.Селиверстов